

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227 / PROCESSO
LICITATÓRIO: PE026/2022-SRP



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227

Processo Licitatório: PE026/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, TONNERS E CARTUCHOS, PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR E SEMEL, COM PARTICIPAÇÃO DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E MINERAÇÃO - SEMMAS.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: INNOVATIS COM. ATACADISTA DE PROD. DE ESCRIT. E INFORM. LTDA

Data da assinatura: 27 de abril de 2022

Valor: R\$ 5.945,00 (cinco mil novecentos e quarenta e cinco reais)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	LEITOR DE CARTÃO DIGITAL -	41	unidade	R\$ 145,00	R\$ 5.945,00
VALOR TOTAL:					R\$ 5.945,00

JOAO CLEBER DE SOUSA TORRES

Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Publicado por:

Ana Paula Alves Martins

Código Identificador:AF29D4C2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 10/05/2022. Edição 2989

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227 / PROCESSO
LICITATÓRIO: PE026/2022-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227

Processo Licitatório: PE026/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, TONNERS E CARTUCHOS, PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR E SEMEL, COM PARTICIPAÇÃO DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E MINERAÇÃO - SEMMAS.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: J SOUSA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI

Data da assinatura: 27 de abril de 2022

Valor: R\$ 236.059,00 (duzentos e trinta e seis mil e cinquenta e nove reais)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	SUORTE PARA CPU AJUSTÁVEL C/RODINHA -	95	unidade	R\$ 42,00	R\$ 3.990,00
2	SWITCH 8 PORTAS 10/100/1000 -	104	unidade	R\$ 145,00	R\$ 15.080,00
3	NOTEBOOK COM PROCESSADOR NÚCLEOS -	21	unidade	R\$ 3.650,00	R\$ 76.650,00
4	NOTEBOOK COM PROCESSADOR NÚCLEOS -	21	unidade	R\$ 4.455,00	R\$ 93.555,00
5	CPU - COMPUTADOR CORE I3 -	18	unidade	R\$ 1.333,00	R\$ 23.994,00
6	ANTENA LITBEAN 23DBI -	43	unidade	R\$ 530,00	R\$ 22.790,00
VALOR TOTAL:					R\$ 236.059,00

JOAO CLEBER DE SOUSA TORRES
Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Publicado por:
Ana Paula Alves Martins
Código Identificador: A7DCFD5F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 10/05/2022. Edição 2989
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227 / PROCESSO
LICITATÓRIO: PE026/2022-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227

Processo Licitatório: PE026/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, TONNERS E CARTUCHOS, PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR E SEMEL, COM PARTICIPAÇÃO DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E MINERAÇÃO - SEMMAS.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: EXP BUSINESS - SERVICOS, COM E IMPORT DE PROD PERSONALIZADOS

Data da assinatura: 27 de abril de 2022

Valor: R\$ 17.776,56 (dezesete mil setecentos e setenta e seis reais e cinquenta e seis centavos)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	TRANSFORMADOR BIVOLT 500VA -	102	unidade	R\$ 174,28	R\$ 17.776,56
VALOR TOTAL:					R\$ 17.776,56

JOAO CLEBER DE SOUSA TORRES

Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Publicado por:

Ana Paula Alves Martins

Código Identificador:997E5657

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 10/05/2022. Edição 2989

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGÚ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227 / PROCESSO LICITATÓRIO: PE026/2022-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227

Processo Licitatório: PE026/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, TONNERS E CARTUCHOS, PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR E SEMEL, COM PARTICIPAÇÃO DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E MINERAÇÃO - SEMMAS.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Data da assinatura: 27 de abril de 2022

Valor: R\$ 99.523,09 (noventa e nove mil quinhentos e vinte e três reais e nove centavos)



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	CAIXA DE SOM P/ COMPUTADOR, SISTEMA 2, ALIMENTAÇÃO USB -	35	unidade	R\$ 42,99	R\$ 1.504,65
2	PLUG RJ45 -	80	pacote	R\$ 43,99	R\$ 3.519,20
3	HD INTERNO SATA 500 GB 7200 P/ CPU -	90	unidade	R\$ 139,99	R\$ 12.599,10
4	MOUSE ÓPTICO SEM FIO -	135	unidade	R\$ 23,99	R\$ 3.238,65
5	MOUSE ÓPTICO COM FIO 1600 DPI 3 BOTÕES CONEXÃO USB -	315	unidade	R\$ 13,89	R\$ 4.375,35
6	CILINDRO P/ IMPRESSORA TN 850 (3442) -	158	unidade	R\$ 17,99	R\$ 2.842,42
7	CILINDRO P/ IMPRESSORA TN750/DR3302 (8080/8152/8157) -	158	unidade	R\$ 19,84	R\$ 3.134,72
8	CARTUCHO TONNER 85A -	100	unidade	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
9	CARTUCHO TONNER TN 2370 (1548 DR2340 MODELO DCP L2540 DW) -	120	unidade	R\$ 21,00	R\$ 2.520,00
10	CARTUCHO TONNER TN 450/ DCP7065DN/HL2240/2270/MFC7360/786 -	20	pacote	R\$ 21,00	R\$ 420,00
11	ADAPTADOR DE REDE 150MBPS - WERELLES -	85	unidade	R\$ 39,00	R\$ 3.315,00
12	BATERIA P/ NOBREAK- TENSÃO NOMINAL 12V CORRENTE 7AH -	75	unidade	R\$ 86,00	R\$ 6.450,00
13	BATERIA P/ NOBREAK- TENSÃO NOMINAL 12V CORRENTE 5 AH -	75	unidade	R\$ 89,00	R\$ 6.675,00
14	SWITCH 4 PORTAS 10/100/1000 -	61	unidade	R\$ 139,00	R\$ 8.479,00
15	TECLADO MULTIMÍDIA COM FIO CONEXÃO USB -	220	unidade	R\$ 30,00	R\$ 6.600,00
16	ROLO FUSOR P/IMPRESSORA BROTHER DCP-3442-TN 850 -	40	unidade	R\$ 87,00	R\$ 3.480,00
17	ROLO FUSOR P/IMPRESSORA BROTHER DCP-8152-8157-L5652 -	40	unidade	R\$ 148,00	R\$ 5.920,00
18	SSD TIPO 1, capacidade de armazenamento de 120 GB -	32	unidade	R\$ 125,00	R\$ 4.000,00
19	CARTUCHO TINTA HP 712 DESIDNET ORIGINAIS/ CIANO -	50	pacote	R\$ 187,00	R\$ 9.350,00
20	CARTUCHO TINTA HP 712 DESIDNET ORIGINAIS/MAGENTA -	50	pacote	R\$ 184,00	R\$ 9.200,00
VALOR TOTAL:					R\$ 99.523,09

JOAO CLEBER DE SOUSA TORRES
Prefeito Municipal de São Félix do Xingú

Publicado por
Ana Paula Alves Martin
Código Identificador:9639875

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 10/05/2022. Edição 2989
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA**
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227 / PROCESSO LICITATÓRIO: PE026/2022-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227

Processo Licitatório: PE026/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, TONNERS E CARTUCHOS, PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR E SEMEL, COM PARTICIPAÇÃO DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E MINERAÇÃO - SEMMAS.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: ELETRON COMERCIO E SERVIÇOS EM INFORMATICA LTDA

Data da assinatura: 27 de abril de 2022

Valor: R\$ 376.478,69 (trezentos e setenta e seis mil quatrocentos e setenta e oito reais e sessenta e nove centavos)

FLS. 127
m
Rubrica

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	CABO DE FORÇA - PARA COMPUTADORES -	90	unidade	R\$ 17,99	R\$ 1.619,10
2	CABO DE REDE CATEGORIA CAT7 - CAIXA CONTENDO 305 METROS -	51	caixa	R\$ 1.192,99	R\$ 60.842,49
3	PROCESSADOR I3 3.2 GHZ (1150-1155-1151) 5ª geração -	34	unidade	R\$ 845,99	R\$ 28.763,66
4	PLACA LOGICA PRINCIPAL P/ IMPRESSORA DCP-8152/8157 DN 8150 LT1715001 -	70	unidade	R\$ 1.229,99	R\$ 86.099,30
5	COMPUTADOR COMPLETO CORE I3 -	53	unidade	R\$ 2.969,99	R\$ 157.409,47
6	MONITOR LCD 23,5 POL Full HD -	33	unidade	R\$ 1.264,99	R\$ 41.744,67
VALOR TOTAL:					R\$ 376.478,69

JOAO CLEBER DE SOUSA TORRES

Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Publicado por:
Ana Paula Alves Martins
Código Identificador:83F74FE8Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 10/05/2022. Edição 2989
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA**
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227 / PROCESSO LICITATÓRIO: PE026/2022-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227

Processo Licitatório: PE026/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, TONNERS E CARTUCHOS, PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR E SEMEL, COM PARTICIPAÇÃO DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E MINERAÇÃO - SEMMAS.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA

Data da assinatura: 27 de abril de 2022

Valor: R\$ 189.335,70 (cento e oitenta e nove mil trezentos e trinta e cinco reais e setenta centavos)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	UNIDADE FUSORA BROTHER 8152/8157 --	80	unidade	R\$ 846,96	R\$ 67.756,80
2	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL --	31	unidade	R\$ 3.921,90	R\$ 121.578,90
VALOR TOTAL:					R\$ 189.335,70

JOAO CLEBER DE SOUSA TORRES

Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Publicado por:
Ana Paula Alves Martins
Código Identificador: 7F735B3B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 10/05/2022. Edição 2989
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227 / PROCESSO
LICITATÓRIO: PE026/2022-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227

Processo Licitatório: PE026/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, TONNERS E
CARTUCHOS, PARA ATENDER AS SECRETARIAS:
SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB,
SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR E SEMEL, COM PARTICIPAÇÃO
DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE E MINERAÇÃO - SEMMAS.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E
COMERCIO LTDA

Data da assinatura: 27 de abril de 2022

Valor: R\$ 20.894,97 (vinte mil oitocentos e noventa e quatro mil e
noventa e sete centavos)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	IMPRESSORA PLOTTER HP DESIGNJET --	3	unidade	RS 6.964,99	RS 20.894,97
VALOR TOTAL:					RS 20.894,97

JOAO CLEBER DE SOUSA TORRES
Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Publicado por:
Ana Paula Alves Martins
Código Identificador:77E36F6F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 10/05/2022. Edição 2989
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227 / PROCESSO LICITATÓRIO: PE026/2022-SRP

Valor: R\$ 20.624,85 (vinte mil seiscientos e vinte e quatro reais e oitenta e cinco centavos)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	CARTUCHO TONNER TN 750- DCP 3382DN --	315	unidade	R\$ 33,99	R\$ 10.706,85
2	CARTUCHO TONNER TN 580/650 -	50	unidade	R\$ 34,40	R\$ 1.724,50
3	CARTUCHO DE TINTA 901 PRETO --	50	unidade	R\$ 48,91	R\$ 2.445,50
4	CARTUCHO DE TINTA 662 PRETO --	50	unidade	R\$ 54,97	R\$ 2.748,50
	CARTUCHO DE TINTA 662 COLORIDO --	50	unidade	R\$ 59,99	R\$ 2.999,50
				VALOR TOTAL:	R\$ 20.624,85

JOAO CLEBER DE SOUSA TORRES
Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Publicado por:
Ana Paula Alves Martins
Código Identificador:7572DDA1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 10/05/2022. Edição 2989
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227 / PROCESSO
LICITATÓRIO: PE026/2022-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227

Processo Licitatório: PE026/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, TONNERS E
CARTUCHOS, PARA ATENDER AS SECRETARIAS:
SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB,
SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR E SEMEL, COM PARTICIPAÇÃO
DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE E MINERAÇÃO - SEMMAS.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS
LTDA

Data da assinatura: 27 de abril de 2022

Valor: R\$ 111.925,00 (cento e onze mil novecentos e vinte e cinco
reais)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	CPU - COMPUTADOR CORE I5 -	11	unidade	RS 1.940,00	RS 21.340,00
2	COMPUTADOR COMPLETO CORE I5 -	33	unidade	RS 2.745,00	RS 90.585,00
VALOR TOTAL:					RS 111.925,00

JOAO CLEBER DE SOUSA TORRES

Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Publicado por:

Ana Paula Alves Martins

Código Identificador: 63F857DF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 10/05/2022. Edição 2989
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGÚ**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA**
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227 / PROCESSO LICITATÓRIO: PE026/2022-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227

Processo Licitatório: PE026/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, TONNERS E CARTUCHOS, PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR E SEMEL, COM PARTICIPAÇÃO DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E MINERAÇÃO - SEMMAS.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: PONTO INFO COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI

Data da assinatura: 27 de abril de 2022

Valor: R\$ 20.485,00 (vinte mil quatrocentos e oitenta e cinco reais)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	REFIL DE TINTA 544 PRETO --	115	unidade	R\$ 9,90	R\$ 1.138,50
2	REFIL DE TINTA 544 CIANO --	115	unidade	R\$ 9,90	R\$ 1.138,50
3	REFIL DE TINTA 544 MAGENTA --	115	unidade	R\$ 9,90	R\$ 1.138,50
4	REFIL DE TINTA 544 AMARELO --	115	unidade	R\$ 9,90	R\$ 1.138,50
	CABO EXTENSOR USB /HUB -	40	par	R\$ 28,90	R\$ 1.156,00
6	PEN DRIVE 8GB --	260	unidade	R\$ 24,00	R\$ 6.240,00
7	MINI HUB USB 2.0 4 PORTAS --	75	unidade	R\$ 29,50	R\$ 2.212,50
8	REFIL DE TINTA 664 PRETO --	165	unidade	R\$ 10,50	R\$ 1.732,50
9	REFIL DE TINTA 664 CIANO --	135	unidade	R\$ 11,00	R\$ 1.485,00
10	REFIL DE TINTA 664 MAGENTA --	135	unidade	R\$ 11,50	R\$ 1.552,50
11	REFIL DE TINTA 664 AMARELO --	135	unidade	R\$ 11,50	R\$ 1.552,50
VALOR TOTAL:					R\$ 20.485,00

JOAO CLEBER DE SOUSA TORRES
Prefeito Municipal de São Félix do Xingú**Publicado por:**
Ana Paula Alves Martins
Código Identificador:0DB29294Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 10/05/2022. Edição 2989
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGÚ**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA**
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227 / PROCESSO LICITATÓRIO: PE026/2022-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227

Processo Licitatório: PE026/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, TONNERS E CARTUCHOS, PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR E SEMEL, COM PARTICIPAÇÃO DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E MINERAÇÃO - SEMMAS.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: ULTRA LICITACOES LTDA

Data da assinatura: 27 de abril de 2022

Valor: R\$ 78.764,28 (setenta e oito mil setecentos e sessenta e quatro reais e vinte e oito reais)



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	NOBREAK 1400VA BIVOLT -	77	unidade	R\$ 750,99	R\$ 57.826,23
2	NOBREAK 600VA BIVOLT -	45	unidade	R\$ 465,29	R\$ 20.938,05
VALOR TOTAL:					R\$ 78.764,28

DAO CLEBER DE SOUSA TORRES

Prefeito Municipal de São Félix do Xingú

Publicado por:
Ana Paula Alves Martins
Código Identificador:553E2BCF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 10/05/2022. Edição 2989
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227 / PROCESSO
LICITATÓRIO: PE026/2022-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227

Processo Licitatório: PE026/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, TONNERS E
CARTUCHOS, PARA ATENDER AS SECRETARIAS:
SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB,
SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR E SEMEL, COM PARTICIPAÇÃO
DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE E MINERAÇÃO - SEMMAS.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: MARCOS S BIUDES EIRELI

Data da assinatura: 27 de abril de 2022

Valor: R\$ 11.740,00 (onze mil setecentos e quarenta reais)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	CARTUCHO TONNER TN 315 1000 --	315	unidade	R\$ 22,00	R\$ 6.930,00
2	CILINDRO P/ IMPRESSORA TN1010/1000	58	unidade	R\$ 45,00	R\$ 2.610,00
3	CARTUCHO TONNER 83A -	100	unidade	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
VALOR TOTAL:					R\$ 11.740,00

JOAO CLEBER DE SOUSA TORRES
Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Publicado por:
Ana Paula Alves Martins
Código Identificador:54A8DAA0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 10/05/2022. Edição 2989
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227 / PROCESSO LICITATÓRIO: PE026/2022-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227

Processo Licitatório: PE026/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, TONNERS E CARTUCHOS, PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR E SEMEL, COM PARTICIPAÇÃO DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E MINERAÇÃO - SEMMAS.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: AMAZONIA INFORMATICA EIRELI - ME

Data da assinatura: 27 de abril de 2022

Valor: R\$ 342.562,00 (trezentos e quarenta e dois mil quinhentos e sessenta e dois reais)



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	COOLER 1151/1155/1150 -	75	unidade	R\$ 30,00	R\$ 2.250,00
2	FILTRO DE LINHA C/4 TOMADAS -	101	unidade	R\$ 21,00	R\$ 2.121,00
3	FONTE ATX 200WTS P/ COMPUTADORES -	77	unidade	R\$ 49,00	R\$ 3.773,00
4	FONTE PORTATIL UNIVERSAL PARA NOTEBOOK POWER ADAPTER -	70	unidade	R\$ 49,00	R\$ 3.430,00
	HD EXTERNO 1TB SATA -	106	unidade	R\$ 373,00	R\$ 39.538,00
	MEMÓRIA 4GB - DDR3 -	43	unidade	R\$ 97,00	R\$ 4.171,00
7	MEMÓRIA 4GB - DDR4 -	256	unidade	R\$ 117,00	R\$ 29.952,00
8	CARTUCHO TONNER PB-210E/PB210S- P/ IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER M6550NW -	165	unidade	R\$ 106,00	R\$ 17.490,00
9	CABO MONITOR 1,8MTS - CABO VGA -	50	unidade	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00
10	PEN DRIVE 16GB -	112	unidade	R\$ 26,00	R\$ 2.912,00
11	PROCESSADOR I5 3.4 GHZ (1150-1155-1151) 5ª geração -	44	unidade	R\$ 986,00	R\$ 43.384,00
12	PELICULA P/ ROLO FUSOR -	40	unidade	R\$ 128,00	R\$ 5.120,00
13	CILINDRO FOTOCONDUTOR COMPATÍVEL BROTHER -	80	unidade	R\$ 39,00	R\$ 3.120,00
14	SSD TIPO 2, capacidade de armazenamento de 480 GB -	82	unidade	R\$ 279,00	R\$ 22.878,00
15	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER -	16	unidade	R\$ 1.355,00	R\$ 21.680,00
16	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA -	17	unidade	R\$ 1.299,00	R\$ 22.083,00
17	Scanner -	11	unidade	R\$ 8.660,00	R\$ 95.260,00
18	CARTUCHO DE TINTA 901 COLORIDO -	50	unidade	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
19	CARTUCHO TINTA HP 712 DESIDNET ORIGINAIS/ AMARELO -	50	pacote	R\$ 198,00	R\$ 9.900,00
20	CARTUCHO TINTA HP 712 DESIDNET ORIGINAIS/PRETO -	50	pacote	R\$ 196,00	R\$ 9.800,00
	VALOR TOTAL:				R\$ 342.562,00

OA0 CLEBER DE SOUSA TORRES
Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Publicado por:
Ana Paula Alves Martins
Código Identificador: 4F75211F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 10/05/2022. Edição 2989
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227 / PROCESSO
LICITATÓRIO: PE026/2022-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227

Processo Licitatório: PE026/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, TONNERS E CARTUCHOS, PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR E SEMEL, COM PARTICIPAÇÃO DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E MINERAÇÃO - SEMMAS.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS

Data da assinatura: 27 de abril de 2022

Valor: R\$ 68.763,84 (sessenta e oito mil setecentos e sessenta e três reais e oitenta e quatro centavos)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	PLACA DE REDE 10/100/1000 -PCI-E -	70	unidade	R\$ 48,99	RS 3.429,30
2	ROTEADOR 300MBPS C/ 02 ANTENAS -	84	unidade	R\$ 83,99	RS 7.055,16
3	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 -	62	unidade	R\$ 939,99	RS 58.279,38
VALOR TOTAL:					RS 68.763,84

JOAO CLEBER DE SOUSA TORRES
Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Publicado por:
Ana Paula Alves Martins
Código Identificador:45DEB562

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 10/05/2022. Edição 2989
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227 / PROCESSO
LICITATÓRIO: PE026/2022-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227

Processo Licitatório: PE026/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, TONNERS E CARTUCHOS, PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR E SEMEL, COM PARTICIPAÇÃO DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E MINERAÇÃO - SEMMAS.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA

Data da assinatura: 27 de abril de 2022

Valor: R\$ 11.336,85 (onze mil trezentos e trinta e seis reais e oitenta e cinco centavos)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	CARTUCHO TONNER TN 850 -DCP 3442DN --	315	unidade	R\$ 35,99	R\$ 11.336,85
VALOR TOTAL:					R\$ 11.336,85

JOAO CLEBER DE SOUSA TORRES

Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Publicado por:

Ana Paula Alves Martins

Código Identificador:2DFA7E68

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 10/05/2022. Edição 2989

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227 / PROCESSO
LICITATÓRIO: PE026/2022-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220227

Processo Licitatório: PE026/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, TONNERS E CARTUCHOS, PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMCULT, SEMFI, SEMOB, SEMAGRI, SEMURB, SEMTUR E SEMEL, COM PARTICIPAÇÃO DA SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E MINERAÇÃO - SEMMAS.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA

Data da assinatura: 27 de abril de 2022

Valor: R\$ 68.185,00 (sessenta e oito mil cento e oitenta e cinco reais)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	PLACA MÃE 1155 -	55	unidade	RS 348,00	RS 19.140,00
2	PLACA MÃE 1150 -	55	unidade	RS 403,00	RS 22.165,00
3	PLACA MÃE 1151 -	56	unidade	RS 480,00	RS 26.880,00
VALOR TOTAL:					RS 68.185,00

JOAO CLEBER DE SOUSA TORRES
Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Publicado por:
Ana Paula Alves Martins
Código Identificador:28869A84

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 10/05/2022. Edição 2989
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>

